ＪＢＴＡＢＴ事発０１０号

２０２２年 ８月１４日

関 係 各 位

日本バトン協会東北支部

理事長 及 川 美智代

（公印省略）

第４８回全日本バトントワーリング選手権東北支部大会

第４８回全日本バトントワーリング選手権東北支部大会コンテストの部

第４回全日本バトントワーリングジュニア選手権東北支部大会

２０２３年IBTF世界バトントワーリング選手権大会日本代表選考会東北支部予選会

（終了のご報告及びお礼）

拝啓 時下皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当支部の活動にあたたかいご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２０２２年７月３０日～３１日に元気フィールド仙台において開催されました標

題の大会が終了し、２週間が経過いたしました。

今大会は、新型コロナウイルス感染症の対策として、無観客で開催いたしました。選手

の皆様をはじめ関係各位におかれましては、ご不便をおかけいたしましたことと存じます

がご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

今後とも、ご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げまして、ご報告と

させていただきます。

敬具

連絡先 日本バトン協会東北支部事務局
〒014-0027
秋田県大仙市大曲通町13-7 三浦ビル1F
       TEL 0187-86-0560 / FAX 0187-86-0561
         URL http://jmba-tohoku.org/
         E-mail touhoku_baton@yahoo.co.jp